представителями сторон.
1.4. Качество оказываемых услуг должно соответствовать государственным стандартам и 
техническим условиям Республики Узбекистан, а также требованиям «Заказчика»

2. Сумма договора.
2.1. Сумма Договора за девять месяцев составляет: 88 828 620 ((восемьдесят восемь миллионов 
восемьсот двадцать восемь тысяч шестьсот двадцать сум), в том числе на приобретение материалов 
2 ООО 004 (два миллиона четыре сум) и ежемесячных услуг в размере 9 647 624 (девять миллионов 
шестьсот сорок семь тысяч шестьсот двадцать четыре сум)) без учета НДС).
2.2. Сумма Договора является твердой и неизменной до конца выполнения всех работ, независимо 
от возможных последующих изменений ценообразующих факторов.

3. Порядок расчетов.
3.1. «Заказчик» вносит предоплату в размере 30%, что составляет 26 648 586 (двадцать шесть 
миллионов шестьсот сорок восемь тысяч пятьсот восемьдесят шесть) сум, после вступления в силу 
Договора.
3.2. Остальная сумма в размере 70%, что составляет 62 180 034 (шестьдесят два миллиона сто 
восемьдесят тысяч тридцать четыре) сум перечисляется «Заказчиком» ежемесячно по фактически 
выполненому объему работ, но не более ежемесячной стоимости услуг, в течении 3 (трех) банковских 
дней со дня подписания сторонами Акта сдачи приемки выполненых работ.

4. Сроки исполнения обязательств.